

## **DP Danmark ApS**

Mosevej 9  
4700 Næstved  
CVR-nr. 39424363

## **Årsrapport 20.03.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Galvit

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DP Danmark ApS  
Mosevej 9  
4700 Næstved

CVR-nr.: 39424363  
Stiftet: 20.03.2018  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 20.03.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Thomas Dalsgaard  
Lars Galvit

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med emballage, papir og og papirvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 279 t.kr. anses for acceptabelt henset til at det er selskabets første regnskabsår.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et resultat omkring nulpunktet, da der stadig er store etableringsomkostninger i markedet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>7.565.403</b>
Distributionsomkostninger	1	(5.657.315)
Administrationsomkostninger		<u>(1.438.545)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>469.543</b>
Andre finansielle indtægter	2	22.514
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(116.436)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>375.621</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(96.363)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>279.258</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>279.258</u>
		<b><u>279.258</u></b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		85.000
Goodwill		40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>125.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440.444
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>440.444</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>565.444</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.916.134
Forudbetalinger for varer		192.266
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.108.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.049.513
Periodeafgrænsningsposter		159.474
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.208.987</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.620</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.343.007</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.908.451</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>279.258</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>329.258</u></b>
Udskudt skat		<u>58.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>58.000</u></b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>38.363</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.363</u></b>
Bankgæld		2.627.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.677
Anden gæld		<u>636.342</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.482.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.521.193</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.908.451</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	279.258	279.258
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>279.258</b>	<b>329.258</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	3.352.133
Pensioner	320.498
Andre omkostninger til social sikring	55.588
Andre personaleomkostninger	27.765
	<b>3.755.984</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>
	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter i øvrigt	6.626
Øvrige finansielle indtægter	15.888
	<b>22.514</b>
	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	61.936
Øvrige finansielle omkostninger	54.500
	<b>116.436</b>
	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	38.363
Ændring af udskudt skat	58.000
	<b>96.363</b>

## Noter

	Erhver- vede immateriell e anlægs- aktiver kr.	Goodwill kr.
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	89.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.000</b>	<b>50.000</b>
Årets afskrivninger	(4.000)	(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.000)</b>	<b>(10.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.000</b>	<b>40.000</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		521.140
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>521.140</b>
Årets afskrivninger		(80.696)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(80.696)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>440.444</b>
		<b>2018/19 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		<b>3.070.470</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Scanseason A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber. De sambeskatte selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant på 3.000 t.kr. der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt goodwill med en samlet regnskabs værdi på 3.723 t.kr.
